**R. P. Christiani Mayer E Societate Iesv, Diarivm  
Meditationvm, De Præcipvis Vitæ Christi mysteriis**

**Mayer, Christian**

**Coloniæ Agrippinæ, 1635**

1. In festo Resurrectionis Domini. De Descensu Christi ad limbum

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-60091](#)

Hebdo- In Festo Resurrectionis Domini,  
madas & per Octauam.  
Paschæ.

I. *De descensu Christi ad Limbum  
Patrum.*

I. **C**hristus Dominus simulac in Cruce exspirauit, secundum animam hypostaticè verbo vnitam descendit ad Limbum Patrum, ad consolandos, liberandos & beandos illos, à quibus tot iam sæculis exspectabatur, & eò quidem tunc audiens, quod propius eius aduentus per Ioannem præcursum prænunciatus appropinquare credebatur.

**Zach. 9.** Quanta illa dignatio Filij Dei, quæ humilitas Domini maiestatis, quæ charitas Saluatoris non deginantur descendere in inferiores partes terræ, ad educandas inde animas seruorum suorum per seipsum, cum id vel solo nutu, vel Angelorum ministerio præstare posset, ad implendum illud Zachariæ: *Tu quoque in sanguine testamenti emisisti vinculos tuos de lacu, in quo non est aqua.* Ad satisfaciendum infinito anno.

amori suo, quo eos prosequebatur; ad prouocandum nos ad se redamandum, & quo nos sic diligiter tam euidenter cōprobabatur.

Quanta quoque est eiusdem erga te benignitas toties realiter in sacra cōmunione dignantis ingredi ad te tam horridum corpore & spiritu sanandum, illuminandum, fouendum! Si tantas diuitias bonitatis suæ seruis suis exhibet in via: quantas olim filijs exhibebit in patria? Quām merito ergo infinita eius bonitas esset amanda, quām grato & filiali animo recolenda, & quidem omni possibili dilectionis & gratitudinis affectu? His expensis, affectus amoris & gratitudinis subiungendi, cum propositis practicis, hos externos affectus cum internis cōiungendi hac vel illa ratione, occasione, e. c. conando ex amore hos consuetos defectus cauere, hanc vel illam actionem ordinariam piè exacteque obire.

II. Descendit porro cum magna gloria; stipatus ingenti comitatu Angelorum præcuntium, & infernalibus portestatibus portas reserare imperantiū:

*Anollite portas principes vestras. Et intro- Psal. 23.  
ibit Rex gloria. Ipsiq; ingressu suo con- Psal. 106.  
trivit portas arenas, & vectes ferreos confre-*

E 3.

git:

git : Statimq; splendore gloriæ & maiestatis suæ loci illius tenebras mirabiliter dispulit , animasque iustorum in umbra mortis sedentes mirabilius illustravit , claram ijs Diuinitatis suæ visionem cum amore & gaudio beatifico impertiens : atque sic momento uno Limbum conuertit in paradisum , adimplens illud de æterna Sapientia dictum : Penetabo omnes inferiores partes terra , & inspiciam omnes dormientes , & illuminabo omnes sperantes in Domino .